
ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - VÝKAZ VÝMĚR

999 518,01 Kč
č. Popis M.J. Množství Jedn. Cena Cena celkem

1 Dopojení dešťové vpusti (Bartoš) mb 2,0000 1270,00 2 540,00 Kč
2 Kabelový žlab betonový mb 42,0000 680,00 28 560,00 Kč
3 Kabelový žlab z trubky mb 42,0000 82,00 3 444,00 Kč
4 Ruční výkop sítí pro zažlabování, vč. zásypu mb 92,0000 280,00 25 760,00 Kč
5 D+M kopoflex 60 mb 176,0000 47,00 8 272,00 Kč
6 Ruční výkop sond hod 24,0000 220,00 5 280,00 Kč
7 Dodávka dlažby betonové 20x20cm tl.8cm m2 47,4000 248,00 11 755,20 Kč
8 D+M ocelové podpěrné konstrukce krovu, vč. nátěru kg 1 747,0000 58,00 101 326,00 Kč
9 Odstanění pařezu stromu, včetně dosypání bet. Recyklátu kus 1,0000 1000,00 1 000,00 Kč

10 Zřízení vsakovací jímky z kamenné drti 32/63 obaleného geotextilií m3 9,0000 1500,00 13 500,00 Kč
11 Napojení odvodňovacího žlabu do kanalizace mb 12,0000 2200,00 26 400,00 Kč
12 Zřízení uliční vpusti kus 2,0000 7500,00 15 000,00 Kč
13 Dopojení uliční vpusti mb 7,5000 2200,00 16 500,00 Kč
14 Úprava dešťové vpusti (garáž) komplet 1,0000 1500,00 1 500,00 Kč
15 Základová konstrukce schodiště, vč. bednění a zemních prací m3 1,5000 4800,00 7 200,00 Kč
16 D+M pororoštů, podesta + stupně komplet 1,0000 6650,00 6 650,00 Kč
17 Nátěr ocelového schodiště komplet 1,0000 4600,00 4 600,00 Kč
18 D+M ocelového schodiště z válcovaných profilů komplet 1,0000 22600,00 22 600,00 Kč
19 Dodávka ocelových protipožárních dveří 900/1970,včetně samozavírače komplet 1,0000 25800,00 25 800,00 Kč
20 Vybourání otvoru, dodatečné vložení překladu, zapravení fasády komplet 1,0000 16500,00 16 500,00 Kč
21 Vícepráce elektroinstalace (zásuvky "Charůpek") komplet 1,0000 20000,00 20 000,00 Kč

22 Napojení nového VO na stávající sloup VO, vč. krabice, chráničky a kabeláže komplet 1,0000 7560,00 7 560,00 Kč

23 D+M Mulčovací kůry, včetně dopravy m3 6,0000 2780,00 16 680,00 Kč

24 D+M Drenážní trubky opláštěné Geotextilií  a drtí mb 25,0000 395,00 9 875,00 Kč
25 711823121RT2 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN m2 14,5000 129,00 1 870,50 Kč
26 160200002RT3 Výkopové práce, pískové lože vč. hutn.záhozu mb 135,0000 268,00 36 180,00 Kč
27 210200002RT3 Rozvody potrubí, položení, propojení DN 32 vč. tvarovek mb 135,0000 162,00 21 870,00 Kč
28 Šachta závlahového systému s vodní zásuvkou kus 4,0000 6200,00 24 800,00 Kč
29 254149101R01  D+M čerpadla vč.příslušenství kus 1,0000 12400,00 12 400,00 Kč
30 596215021 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 595,4000 280,00 166 712,00 Kč
31 59245308R1 Dlažba přírodní  20x10x8 m2 714,4800 248,00 177 191,04 Kč
32 771111141R00 Příplatek za složitost a řezání  dlažby m2 595,4000 49,00 29 174,60 Kč

33 564871111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrť frakce 0-63 mm m2 13,5000 255,00 3 442,50 Kč
34 596921114R01 Kladení beton. vegetačních dlaždic, lože 40 mm m2 13,5000 280,00 3 780,00 Kč
35 592452570R1 Dlažba vegetační přírodní 20/20/ 8cm m2 13,5000 210,00 2 835,00 Kč
36 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 12,3000 280,00 3 444,00 Kč
37 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 12,3000 253,50 3 118,05 Kč
38 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 36,9000 10,00 369,00 Kč
39 162702199 Poplatek za skládku zeminy (Zechmeister) m3 12,3000 50,00 615,00 Kč
40 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 12,3000 30,00 369,00 Kč
41 182001111 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 123,0000 20,30 2 496,90 Kč
42 182303112R01 Doplnění ornice tl. do 8 cm v rovině vč.dovozu ornice m3 9,8400 400,00 3 936,00 Kč
43 184802111R01 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině vč.postřiku m2 123,0000 12,00 1 476,00 Kč

44
180404112R01 Založení trávníku - položením travních koberců s kořenovou vrstvou 15-30 mm m2 123,0000 207,00 25 461,00 Kč

45 185851111R01 Dovoz vody pro zálivku nového trávníku (20 l /m2/den, 5 dní) m3 12,3000 200,00 2 460,00 Kč
46 59248200R3 Dlažba zatravňovací přírodní, 400/600/80 mm m2 65,8350 420,00 27 650,70 Kč

47
631313711 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 , s rozptýlenou výztuží 20 kg/m3, 

hlazený se vsypem (příplatek za dalších 5cm)
m3 9,4346 4 200,00 39 625,30 Kč

48 460030072 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm m2 37,4000 60,00 2 244,00 Kč
49 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 4,0400 106,00 428,24 Kč
50 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,0400 172,00 694,88 Kč
51 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 96,9000 2,00 193,80 Kč
52 979990113 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 4,0400 80,00 323,20 Kč
53 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,0400 9,50 38,38 Kč
54 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 9,3500 280,00 2 618,00 Kč
55 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 9,3500 253,50 2 370,23 Kč
56 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 28,0500 10,00 280,50 Kč
57 162702199 Poplatek za skládku zeminy (Zechmeister) m3 9,3500 50,00 467,50 Kč
58 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 9,3500 30,00 280,50 Kč

692 321,22 Kč
č. Popis M.J. Množství Jedn. Cena Cena celkem

1 573111111 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 m2 558,0000 29,90 16 684,20 Kč
2 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 558,0000 25,30 14 117,40 Kč
3 577141122 Beton asfalt. ACP 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm m2 558,0000 309,35 172 617,30 Kč
4 577142112 Beton asfaltový ACO 11+, do 3 m, tl.4 cm m2 558,0000 311,70 173 928,60 Kč
6 58380120.AR1 Kostka dlažební drobná 8/6 tř. 1  1t = 5 m2 m2 39,1314 500,00 19 565,70 Kč
7 160200002RT3 Výkopové práce, pískové lože vč. hutn.záhozu (rýhy 20/50 cm) m2 1 050,0000 50,00 52 500,00 Kč

8 210200002RT3
Rozvody potrubí, položení, propojení ( rozvody z PE-LD, páteřní rozvod  PN 10, 
DN32, konc.vedení DN20), zavlaž.plocha 1050 m2 m2 1 050,0000 25,00

26 250,00 Kč

9 254149101R01
 D+M čerpadla vč.příslušenství + elektromagnetické ventily, rotační a 
rozprašovací postřikovače, armatury, zavlaž.plocha 1050 m2 m2 1 050,0000 40,00

42 000,00 Kč

10 280490071R01 Řídicí jednotka AZS (v objektu"charúpek") vč.záložní baterie, dešťové čidlo kpl 1,0000 12000,00
12 000,00 Kč

11 936124112R02 Osazení odp.košů se zabetonováním noh vč.výkopových prací kus 4,0000 1048,00 4 192,00 Kč

12 59289280R1 Koš odpadkový kovový, dřev.opláštění d = 0,40 m (např. CZVÝROBKY.cz) kus 4,0000 2500,00
10 000,00 Kč

13 936124112R01 Osazení lavice stabilní se zabetonováním noh vč.výkopových prací kus 12,0000 1048,00 12 576,00 Kč
14 59289016.A Lavička s dřevěným roštem, dub 2,0 x 0,6 m (např. RIGA) kus 12,0000 3500,00 42 000,00 Kč

Méněpráce

Vícepráce



15 317324121 Ztužující věnce kleneb z ŽB C 16/20 m3 0,5808 5 800,00 3 368,64 Kč
16 413351101 Bednění nosníků š.do 600 mm, oblouk - zřízení m 6,6000 946,00 6 243,60 Kč
17 413351103 Bednění nosníků š.do 600, oblouk - odstranění m 6,6000 273,00 1 801,80 Kč
18 413351211 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 5 kPa - zřízení m2 2,6400 1 200,00 3 168,00 Kč
19 413351212 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,5 kPa - odstranění m2 2,6400 150,00 396,00 Kč
20 59248200R1 Dlažba zatravňovací přírodní, 300/300/80 mm kus 65,8350 38,20 2 514,90 Kč
21 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 7,9200 280,00 2 217,60 Kč
22 274313611 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 3,2400 2 800,00 9 072,00 Kč

23
564861111RT2x Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrť frakce 8-32 mm m2 21,0000 207,50 4 357,50 Kč

24 937561111 Kovová mříž ke stromu průměr 160 cm, osazení komplet ks 1,0000 18 500,00 18 500,00 Kč
25 132202109 Příplatek za lepivost hor 3 ručně m3 1,86450 320,00 596,64
26 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,86450 865,00 1 612,79
27 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 1,21500 290,00 352,35
28 175101101 Obsyp potrubí s dodáním písku m3 0,40500 865,00 350,33
29 271531112 Polštář z kameniva hr. drceného 32-63 mm m3 0,13750 1 046,00 143,83
30 289971211 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 1,00000 12,30 12,30
31 67390503 Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/m2  2x50 m m2 1,00000 26,00 26,00
32 591110011 Dláždění ze žulových kostek, průměr 0,8 m m2 0,55292 600,00 331,75
33 89124 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 - na odbočce 0,7 m kus 1,00000 15 000,00 15 000,00
34 422735856R1 Hydrant nadzemní DN 80 kus 1,00000 23 824,00 23 824,00

Méně a vícepráce bez DPH 307 196,79 Kč

Původní cena dle SOD bez DPH 3 740 507,33 Kč

Nová cena dle dodatku č.1 bez DPH 4 047 704,12 Kč

vč DPH 4 897 721,99 Kč


